

پیامبر گرایی اسلام (ص):

برای شهادت حسین علیه السلام، حرارت و گرمایی در دل‌های مؤمنان است

که هرگز سرد و خاموش نمی شود

کتاب جامع احادیث الشیعه، ج ۱۲، ص ۵۵۶

ورزشی



فارس از صعود به مرحله نهایی مسابقات والیبال نوجوانان کشور بازماند

مرحله نیمه نهایی رقابت‌های والیبال نوجوانان منطقه سه کشور در شیراز برگزار شد و تیم‌های اصفهان و مازندران به مرحله نهایی این مسابقات راه یافتند، فارس از صعود به این مرحله بازماند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، در مرحله نیمه نهایی این بازی‌ها که در سالن شهید آیت الله دستغیب شیراز برگزار شد، ابتدا تیم‌های مازندران و همدان به مصاف هم رفتند که در پایان این بازی، تیم مازندران با نتیجه سه بر یک به برتری دست یافت و جواز صعود به مرحله نهایی این مسابقات را کسب کرد.

همچنین در بازی دوم تیم‌های فارس و اصفهان با هم دیدار کردند و در نهایت این بازی حساس که برای تعیین تیم دوم صعودکننده به مرحله نهایی بود تیم اصفهان موفق شد با ارائه یک بازی بهتر و با استفاده از تجربه بازیکنان خود با نتیجه سه بر یک فارس را از پیش رو بردارد و به مرحله نهایی صعود کرد.

تیم فارس که در این مسابقات از میزبانی سود می‌برد در مرحله مقدماتی بازی‌های خوبی را به نمایش گذاشت اما در مرحله نیمه نهایی نتوانست از پس تیم اصفهان برآید و از راه یافتن به مرحله نهایی بازماند.

اداره کل ورزش و جوانان فارس و تکلیف هیئت والیبال را مشخص کند سطح اول والیبال کشور در تمام رده‌ها به گزارش ایرنا نهم مرداد ۱۴۰۰ بود که میثم خضری به عنوان سرپرست والیبال فارس منصوب شد تا چرخ مشخص کرد.

اطلاع و آگاهی از وظایف و قبال ورزشکاران از جمله مواردی است که یک مربی باید پیش از اقدام به فعالیت مربیگری به آن اشراف داشته باشد و بطور کامل آن را اجرا کند تا از هرگونه خسارت ناشی از فعالیت‌های ورزشی جلوگیری نماید.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس حسام زارع مهدیبه مشاور عالی مدیرکل و رئیس اداره حقوقی و املاک اداره کل ورزش و جوانان استان فارس اظهار داشت: مربیان رشته‌های مختلف ورزشی باید ضمن مراقبت متعارف و معقول از رخ دادن هرگونه آسیب قابل پیش‌بینی برای ورزشکاران جلوگیری نمایند.

وی ادامه داد: مربیان ورزش را می‌توان به علت نقض برخی وظایف محوله خاص مسئول شناخت و بطور کلی باید گفت که یک مربی موظف است با توجه به روش‌ها و یا راه‌هایی که صدمات را به حداقل می‌رساند به ورزشکاران خود آموزش دهد و نیز برای آنها تجهیزات حفاظتی ایمن و استاندارد تهیه کند؛ بطور مثال مربی ورزش در قبال ورزشکار مصدومی که هنوز سلامتی خود را بطور کامل بدست نیآورده است و خطر آسیب‌دیدگی وی در صورت شرکت در مسابقه ورزشی و بازی کردن دوباره تشدید می‌شود را نباید مجبور به انجام فعالیت ورزشی نماید.

زارع مهدیبه افزود: یکی از وظائف مربیان ورزش در رشته‌های مختلف ورزشی تهیه و تدارک کمک‌های اولیه یا پزشکی است که اگر مربی ورزش در جلب یا تهیه کمک‌های پزشکی به طریق مقتضی و به‌موقع برای ورزشکاری که ضربه شدیدی به وی خورده اقدام نکند در برابر ورزشکار آسیب‌دیده مسئول است.

رئیس اداره حقوقی و املاک اداره کل ادامه داد: مربی اگر چنانچه نسبت به انجام وظیفه مراقبت متعارف اقدام کند؛ در برابر خسارات وارده به ورزشکار مسئولیتی نخواهد داشت و در هنگام فعالیت آموزشی به ورزشکاران برای اینکه چگونه در انجام فعالیت ورزشی شرکت کنند و حصول اطمینان کامل از اینکه ورزشکاران از آمادگی کامل روحی و جسمی برخوردار هستند از دیگر وظایف

مراقبت متعارف از ورزشکاران وظیفه اصلی مربیان است



یک مربی ورزش به حساب می‌آید. وی گفت: بنابراین چنانچه مربیان ورزش در به حداقل رساندن احتمال وقوع صدمات اقدامات متعارف را به عمل آورند درخصوص خسارات وارده به ورزشکاران مسئولیتی نخواهند داشت این کارشناس ارشد حقوق خصوصی در ادامه بیان داشت: اگرچه آموزش متناسب و کافی به بازیکن یک امر الزامی است ولی چنانچه مربی در اجرای مراقبت متعارف برای حفاظت از بازیکن خود کوتاهی کند و صدمه ناشی از این قصور باشد در مسئولیت او تردیدی نخواهد بود.

زارع مهدیبه با استناد به رأی هیئت منصفه یکی از دادگاه‌های عالی گفت: یک دوندۀ دوهای سرعت مورد توجه یک مربی فوتبال آمریکایی قرار می‌گیرد و بنا بر دعوت مربی به ورزش راگی روی می‌آورد. این ورزشکار در هنگام درگیری با بازیکن تیم حریف و در جریان گرفتن توپ به شدت مصدوم می‌گردد و در نتیجه بطور دائم از ناحیه دست و پا فلج می‌گردد، ادعای وکلای این ورزشکار مصدوم براین موضوع بوده که صدمه وارده به ورزشکار مصدوم ناشی از تقصیر مربی یا مربیانی تیم بوده که در آماده‌سازی، افزایش قدرت و مهارت، تهیه تجهیزات و نظارت و همکاری کامل با ورزشکار مصدوم نداشته‌اند. در نهایت رأی هیئت منصفه با استناد به مدارک دیگری که بیانگر بی‌اعتنایی مربیان به سلامت این بازیکن بوده سرمرخی را چهل و مربی تمرینات مربوطه را شصت در صد مقصر شناخته و جریمه نموده‌اند.

تساوی نفت مسجدسلیمان مقابل تیم یزدی

تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان مقابل چادرملو یزد به نتیجه مساوی رضایت داد. به گزارش خوزستان اسپورت، تیم نفت مسجدسلیمان در مسابقه‌ای دوستانه مقابل تیم دسته اولی چادرملو اردکان یزد به میدان رفت

که این دیدار با نتیجه مساوی بدون گل خاتمه یافت. کادر فنی نفت مسجدسلیمان در این بازی از دو ترکیب متفاوت استفاده کرد تا همه بازیکنانش را قبل از شروع لیگ محک بزند.

پیروزی تیم تنگ بادی بانوان

باشگاه ملی حفاری ایران در اولین هفته مسابقات لیگ دسته اول کشور

پیروزی تیم تنگ بادی بانوان باشگاه ملی حفاری ایران در اولین هفته مسابقات لیگ دسته اول کشور به



تیم تنگ بادی بانوان باشگاه ملی حفاری ایران در اولین هفته مسابقات لیگ دسته اول کشور در سالن تیراندازی تهران را شکست دهد. دشت بزرگ، ساناز صفدری و مریم فرشید فر در این رقابت‌ها حاضر شد. گفتنی است که فرانزه فوتوی به عنوان سرپرست این تیم را همراهی کرد.

ملی حفاری در سوپر لیگ زنان

تیم داری می‌کند



تیم فوتبال زنان باشگاه ملی حفاری اهواز به تیم‌داری خود در سوپرلیگ کشور ادامه می‌دهد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایستا، جلسه‌ای درخصوص تعیین تکلیف تیم‌داری ملی حفاری در سوپرلیگ فوتبال زنان کشور با حضور مسئولان شرکت مناطق نفت‌خیز جنوب و ملی حفاری برگزار و در نهایت تصمیم به ادامه تیم‌داری حفاری گرفته شد. مدیرعامل باشگاه ملی حفاری با تأیید این خبر، گفت: تیم برای حضور موفق در سوپرلیگ به زودی بسته خواهد شد. گفتنی است پیش از این عنوان شده بود که احتمال دارد تیم فوتبال حفاری برای حضور در سوپر لیگ کشور به شرکت نفت سپرده شود.

واحد



۱۸۰ دقیقه دلهره در آجودانیه



تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از روزنامه جام جم، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ که در محل گروگانگیری حضور داشت در تشریح ماجرا گفت: حدود ساعت پنج عصر سه‌شنبه درحالی که ماموران کلاتری ۱۶۴ قائم در حال گشت‌زنی بودند به خودروهی که رفتار خارج از عرف داشت مشکوک شده و به راننده دستور ایست دادند که به دستور پلیس توجه نکرده و اقدام به فرار و همچنین تیراندازی به سمت ماموران کرد.

وی با اشاره به شلیک متقابل پلیس به سمت خودروی متهمان عنوان داشت: در ادامه این تعقیب و گریز خودروی متهمان وارد منطقه آجودانیه شد و پس از ورود به کوچه‌ای بن‌بست وارد یک ساختمان شد که درش باز بود. متهمان ابتدا با یکی از همسایه‌ها که در راهرو بود درگیر شده و در ادامه به طبقه پنجم ساختمان رفته و با شکستن در واحد مسکونی در این طبقه وارد آپارتمان شده و سه نفر شامل زن، مرد و دختر خانواده را به گروگان گرفتند.

رئیس پلیس پایتخت افزود: با اطلاع از این گروگانگیری، تیم‌های نوپو، پلیس آگاهی و پیشگیری در محل حاضر شدند. در ابتدا سعی کردم با صحبت، گروگانگیر را راضی به تسلیم و رهایی گروگان‌ها کنم، اما وقتی حاضر به این کار نشد، ماموران نوپو در عملیاتی ضربتی او را خلع سلاح کرده و گروگان‌ها را آزاد کردند. متهم و همسرش نیز برای

ماجرای جنجال پداری که قصد کشتن نوزاد خود را داشت



علت عدم موافقت سوپروایزر با ترخیص نوزاد نبوده و مجموعه بیمارستان‌های استان بوشهر وخصوصا بیمارستان شهید گنجی در این گونه موارد همواره با بیماران اتباع بیگانه همراهی و مساعدت لازم را دارد.

رابط عمومی شبکه بهداشت و درمان دشتستان (بوشهر) در فیلم منتشر شده در فضای مجازی از پدر اتباع غیرمجاز خارجی در برازجان که قصد کشتن نوزاد خود را داشت، توضیحاتی داد. به گزارش ایستا؛ دیروز فردی از اتباع خارجی که فرزندش در بیمارستان گنجی برازجان متولد شده بود، در همان روزی که مادر زایمان کرده اصرار بر ترخیص مادر و نوزاد خود داشته است و حال آن که با توجه به شرایط پزشکی نوزاد از جمله وزن پایین و هیپوگلیسمی ترخیص وی به صلاح نبوده است.

بر همین اساس سوپروایزر شیفت شب بیمارستان گنجی، ضمن راهنمایی این تبعه افغان به او یادآور شده که طبق دستورالعمل وزارت بهداشت مادر و نوزاد باید ۲۴ ساعت پس از وضع حمل تحت مراقبت بوده و در صورت نداشتن مشکل از حیث سلامت، ترخیص شوند و این مادر و کودک نیز صبح روز بعد (پنجشنبه) پس از انجام واکسیناسیون نوزاد و بررسی حال مادر ترخیص خواهند شد.

سوپروایزر شیفت شب همچنین به این فرد یادآوری کرد که با توجه به نداشتن هرگونه اسناد هویتی، به مددکار اجتماعی مراجعه کند تا روال اداری ترخیص همسر و کودک وی طی شده و همچنین هزینه زایمان وی با دستور رئیس بیمارستان با تخفیف یا رایگان محاسبه گردد. با وجود توضیحات فوق، این تبعه افغان به مددکار اجتماعی مراجعه نکرد و توضیحات سوپروایزر مبنی بر لزوم حضور نوزاد در بیمارستان با توجه به وضعیت نامساعد جسمی نوزاد را نپذیرفته و اقدام به تهدید، هیاهو و جنجال کرده است. با وصف فوق لازم به تأکید است که هزینه مالی زایمان

ناپدید شدن مادر توسط پسر



به گزارش ساناپرس؛ پسر جوان که پس از قتل مادرش جسد او را اطراف تهران دفن کرده بود، پس از ۳ ماه لب به اعتراف گشود. رسیدگی به این پرونده از نخستین روز تیر و به دنبال ناپدید شدن زن میانسال در شرق تهران آغاز شد. در بررسی‌های اولیه مشخص شد حدود یک ماه قبل، زن میانسال برای آخرین بار همراه پسرش خانه را ترک کرده اما دیگر برنگشته است.

از آنجا که احتمال می‌رفت پسر جوان در ناپدید شدن مادرش نقش داشته باشد، بازپرس جنایی دستور تحقیقات از پسر جوان را صادر کرد. در تحقیق از وی تیم جنایی با اظهارات ضد و نقیض از سوی او مواجه شدند. از طرفی در بازرسی از خودروی پژو ۲۰۶ پسر جوان، آثار خون کشف شد.

بدین ترتیب پسر جوان به دستور بازپرس حمیدرضا رستمی بازداشت اما منکر جنایت شد. تحقیقات از پسر جوان ادامه داشت تا اینکه روز گذشته لب به اعتراف گشود و به قتل مادرش اعتراف کرد؛ روز حادثه برای انجام کاری در شهرداری همراه مادرش از

پلمب کارگاه تولید کننده سموم کشاورزی تقلبی و چاپ برند و لیبل های جعلی

فرمانده انتظامی سروستان گفت: با پلمب یک کارگاه غیرمجاز، ۱۳ میلیارد ریال سموم، کود و رنگ کشاورزی تقلبی در این شهرستان کشف شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ آرش بخشایی مطلق با اعلام این خبر بیان داشت: در پی انجام اقدامات فنی، مأموران پلیس امنیت عمومی سروستان از تولید سموم کشاورزی تقلبی در یک کارگاه غیرمجاز مطلع و رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران در تحقیقات و بررسی‌های اولیه دریافتند افرادی در سطح حوزه استحفاظی سروستان با راه‌اندازی کارگاهی اقدام به تولید سموم تقلبی با برندهای جعلی مختلف کرده و آنها را با روش‌های مختلف در استان به فروش می‌رسانند.

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با اشاره به اینکه ماموران پس از هماهنگی با مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن کارگاه ۵ هزار لیتر انواع مختلف سموم، کود و رنگ کشاورزی غیرمجاز و تقلبی و همچنین ۲۷ عدد لیبل چاپی و پت جعلی کشف شد.

سرهنگ بخشایی مطلق با بیان اینکه کارشناسان ارزش اقلام مکشوفه را ۱۳ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص کارگاه پلمب و یک نفر نیز دستگیر شد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد، گفت: پلیس با کسانی که بخواهند با تولید اقلام تقلبی سلامتی مردم را تهدید کنند برخورد جدی خواهد کرد و از شهروندان خواست در صورت کسب هرگونه اخبار و اطلاعات در این زمینه سریعاً مراتب را از طریق ۱۱۰ به پلیس منعکس تا از هرگونه سوءاستفاده سوجدویان جلوگیری و با آنان برخورد قاطع شود.

قاچاقچی مواد مخدر در فسا

غافلگیر شد

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۹ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدحاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: افسران پلیس مبارزه با مواد مخدر حین گشت‌زنی در محورهای مواصلاتی به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و با علائم هشداردی دستور توقف آن را صادر کردند.

وی ادامه داد: راننده بدون توجه به ایست پلیس متواری و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز، ماموران انتظامی موفق شدند با اقدام فنی و تخصصی خودرو را توقیف کنند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه افسران پلیس موفق شدند در بازرسی از این خودرو ۱۹ کیلو و ۴۰۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کنند، گفت: راننده برای سیر مراحل قانونی روانه دادرسی شد.